Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ στο διαγωνισμό με συστημικό αριθμό α/α: 

389474 για το ΤΜΗΜΑ 1 

389476 για το ΤΜΗΜΑ 2 

Οι  ενδιαφερόμενοι  προκειμένου  να  λάβουν  μέρος  στο  διαγωνισμό  πρέπει  να  καταθέσουν  με  

την προσφορά  τους  εγγύηση  συμμετοχής  ποσού:  

ΤΜΗΜΑ 1  : Δύο χιλιάδες εκατόν τριάντα εννέα ευρώ και οκτώ λεπτά (2.139,08 €).  

ΤΜΗΜΑ 2  : Εννιακόσια σαράντα έξι ευρώ και σαράντα λεπτά (946,40 €). 

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το 

άρθρο 72 παρ. 4 του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της 

εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης και κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού.